
UCHWAŁA NR 931.LXIX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przeciwdziałania zjawiskom dyskryminacji  na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

2022, poz. 559 z póź. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Częstochowy określa następujące kierunki przeciwdziałania zjawiskom dyskryminacji 

na terenie miasta Częstochowy: 

1) monitorowanie i zapobieganie wszelkim przejawom dyskryminacji; 

2) uwzględnianie w strategiach i politykach miejskich zapisów zgodnych z ustawą z 3 grudnia 2010 r. 

o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej w zakresie równego traktowania, tak by ograniczone 

zostały możliwości występowania zjawisk dyskryminacyjnych; 

3) przeciwdziałanie narastającej kulturze przemocy (mowa nienawiści, hejt); 

4) propagowanie kultury dialogu, tolerancji, równych szans oraz szacunku dla różnorodności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32950C0F-1008-474B-B8DC-36264B4BA950. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


